Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Буденновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2022 г.                                                                                            № 25                                                  п. Конезавод имени Буденного
О включении молодой семьи в число участников ведомственной целевой программы "Оказание мер государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным  и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" на территории Ростовской области"

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным  и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", на основании заявления Фаиковой Марям Назировны:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить молодую семью в составе семьи 2 человека:
- Фаикова Марям Назировна
- Фаиков Арсен Расулджанович
в число участников ведомственной целевой программы "Оказание мер государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным  и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" на территории Ростовской области".

2. Контроль за исполнение постановления возложить на специалиста по муниципальному хозяйству Сураеву А.В.
Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                               Д.А. Ефремов
Подготовил: специалист по
муниципальному хозяйству
А.В. Сураева